[image: ]

Об установлении размера оплаты за пользование жилищем из государственного жилищного фонда

			Утративший силу

Постановление акима Ордабасинского района Южно-Казахстанской области от 15 декабря 2011 года N 519. Зарегистрировано Управлением юстиции Ордабасинского района Южно-Казахстанской области 9 января 2012 года N 14-8-118. Утратило силу постановлением акимата Ордабасинского района Южно-Казахстанской области от 7 декабря 2012 года № 480
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Ордабасинского района Южно-Казахстанской области от 07.12.2012 № 480

      В соответствии с пунктом 1 статьи 97 Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года «О жилищных отношениях», статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить плату за пользование жилищем из государственного жилищного фонда Ордабасинского района в размере 50 (пятьдесят) тенге в месяц за 1 (один) квадратный метр.

      2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима района Е.Сатенова.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.
      Акима района                               Ш.Кенжеев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig